

# TRANBERG

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ryttervej 4  
CVR-nr. 26 06 36 55

5700 Svendborg  
www.tranberg.nu

Telefon 62 17 21 40  
info@tranberg.nu

## Jakob Broegaard Invest ApS

Skårupørevej 9-11, 5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 12 62 46 97

### Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

30/9-2016



---

Jakob Broegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakob Broegaard Invest ApS Skårupørevej 9-11 5881 Skårup Fyn
	CVR-nr.: 12 62 46 97
	Stiftet: 2. januar 1989
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jakob Broegaard
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Andelskassen, Havnepladsen 3B, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Formål

Selskabets vedtægtsmæssige formål er drive investeringsvirksomhed, formueforvaltning, ejendomsadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investeringsvirksomhed, formueforvaltning og ejendomsadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.487 kr. mod 118.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.182 kr. mod -38.567 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er påbegyndt afvikling af aktiviteterne og planlægger lukning af selskabet i løbet af efteråret 2016.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er påbegyndt afvikling af aktiviteter i efteråret 2016. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet øvrige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.487</b>	<b>118.889</b>
2 Personaleomkostninger	0	-150.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.496	-6.496
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.991</b>	<b>-37.607</b>
Andre finansielle indtægter	11	24
Øvrige finansielle omkostninger	-2.820	-984
<b>Resultat før skat</b>	<b>120.182</b>	<b>-38.567</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>120.182</b>	<b>-38.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	120.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.567
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.182</b>	<b>-38.567</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Indretning af lejede lokaler	4.588	11.084
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.588</u>	<u>11.084</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.588</u></b>	<b><u>11.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.000</u>	<u>3.820</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.000</u>	<u>3.820</u>
	Likvide beholdninger	<u>88.862</u>	<u>37.706</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>89.862</u></b>	<b><u>42.526</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>94.450</u></b>	<b><u>53.610</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	-141.473	-261.655
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>58.527</u></b>	<b><u>-61.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Anden gæld	23.923	103.265
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.923</u>	<u>115.265</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>35.923</u></b>	<b><u>115.265</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>94.450</u></b>	<b><u>53.610</u></b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
8 <b>Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen er påbegyndt afvikling af aktiviteterne og planlægger lukning af selskabet i løbet af efteråret 2016.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<b>0</b>	<b>150.000</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.000</b>	<b>22.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-22.000</u>	<u>-22.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-22.000</b>	<b>-22.000</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	<u>1.685.525</u>	<u>1.685.525</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.685.525</b>	<b>1.685.525</b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.674.441</u>	<u>-1.667.945</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.496</u>	<u>-6.496</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.680.937</b>	<b>-1.674.441</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.588</b>	<b>11.084</b>

**Noter**

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-261.655	-223.088
Årets overførte overskud eller underskud	120.182	-38.567
	<b><u>-141.473</u></b>	<b><u>-261.655</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		